150% номинального тока: 3 секунды
Тормозной резистор или тормозной модуль
ные)
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ «ПРАКТИК» EFIP-LA3
УНИВЕРСАЛЬНОСТЬ
ПОНЯТНЫЙ ИНТЕРФЕЙС
ВАША ВЫГОДА
РАЗМЕРЫ

Обозначение серии
Мощности + тип нагрузки
Напряжение питания
①
②
       Подробное
    описание знака
Подробное содержание
EFIP-LA3
5R5G - 5,5 кВт; 7R5P - 7,5 кВт
2S (1 фаза): 220В (-15%) – 240В (+10%)
4Т (3 фазы): 380В (-15%) – 440В (+10%)③
G - Постоянный момент
P - Переменный момент
Диапазон мощностей частотных преобразователей «ПРАКТИК» EFIP- LA3
EFIP-LA3-0R4G-2S 1 фаза: 220В 0,4  5,8 2,1
EFIP-LA3-0R75G-2S 1 фаза: 220 В 0,75  8,2 4
EFIP-LA3-1R5G-2S 1 фаза: 220 В 1,5   14  7,5
EFIP-LA3-2R2G-2S 1 фаза: 220 В 2,2  23 10
EFIP-LA3-0R75G/1R5P-4T 3 фазы: 380 В 0,75/ 1,5  3,4/ 5,2 2,1/ 3,7
EFIP-LA3-1R5G/2R2P-4T 3 фазы: 380 В 1,5/ 2,2  5,2/ 7,3 3,7/ 5
EFIP-LA3-2R2G/004P-4T 3 фазы: 380 В 2,2/ 4 7,3/ 10,5 5/ 9
EFIP-LA3-004G/5R5P-4T 3 фазы: 380 В 4/ 5,5 10,5/ 15 9/ 13
EFIP-LA3-5R5G/7R5P-4T 3 фазы: 380 В 5,5/ 7,5 15/ 19 13/ 17
EFIP-LA3-7R5G/011P-4T 3 фазы: 380 В 7,5/ 11 19/ 28 17/ 25
EFIP-LA3-011G/015P-4T 3 фазы: 380 В 11/ 15 28/ 35 25/ 32
EFIP-LA3-015G/018P-4T 3 фазы: 380 В 15/ 18,5 35/ 39 32/ 37
EFIP-LA3-018G/022P-4T 3 фазы: 380 В 18,5/ 22 39/ 47 37/ 45
EFIP-LA3-022G/030P-4T 3 фазы: 380 В 22/ 30 47/62 45/ 60
EFIP-LA3-030G/037P-4T 3 фазы: 380 В 30/ 37 62/ 77 60/ 75
EFIP-LA3-037G/045P-4T 3 фазы: 380 В 37/ 45 77/ 92 75/ 90
EFIP-LA3-045G/055P-4T 3 фазы: 380 В 45/ 55 92/ 113 90/ 110
Модель
Количество
фаз
P вых., кВт.

③ Опции
Отсутствие - базовое исполнение;
C – опция подключения платы расширения(I/O, PG,
коммуникационных), для ПЧ мощностью от 18,5 кВт и выше.
Россия, г. Нижний Новгород,
ул. Чаадаева, 2Г
8 (800) 234-01-01
Почтовый адрес: 603047,
г. Нижний Новгород, а/я 36
ОГРН: 1025203045339
ИНН: 5260083600
АО «НФ АК ПРАКТИК»
Диапазон мощностей частотных преобразователей «ПРАКТИК» EFIP- LA3
EFIP-LA3-055G/075P-4T 3 фаза: 380В 55/ 75  113/ 156 110/ 150
EFIP-LA3-075G/090P-4T 3 фаза: 380 В 75/ 90  156/ 180 150/ 176
EFIP-LA3-090G/110P-4T 3 фаза: 380 В 90/ 110  180/ 214 176/ 210
EFIP-LA3-110G/132P-4T 3 фаза: 380 В 110/ 132  214/ 256 210/ 250
EFIP-LA3-132G/160P-4T 3 фазы: 380 В 132/ 160  256/ 307 250/ 300
EFIP-LA3-160G/185P-4T 3 фазы: 380 В 160/ 185  307/ 345 300/ 340
EFIP-LA3-185G/200P-4T 3 фазы: 380 В 185/ 200 345/ 385 340/ 380
EFIP-LA3-200G/220P-4T 3 фазы: 380 В 200/ 220 385/ 430 380/ 426
Модель
Количество
фаз
P вых., кВт.